Ud?A Universita degli Studi 6. d"Annunzio™

e E Y ¢

s CIHHITT PESCARA

D.R.n. Eﬁg {%(f Classif. VM Prot. n. Li:ﬂ("?’f del _2 £ 1Wg 9048

Costituzione della Commissione giudicatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 01 posto di
Professore di seconda fascia ai sensi dell’art. 24, comma 5 della L. 240/2010 riservata a ricercatori a
tempo determinato di cuf all’art.24 comma 3 lett. b} della L 240/2010 nel terzo anno del contratto
triennale di lavoro subordinato, stipulato con 'Universita ed in possesso dell’Abilitazione Scientifica
Nazionale ai sensi dell’art. 16 della L 240/2010 -Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Moderne-
S.S.D. L-LINM2 “ Lingua e Traduzione ~ Lingua Inglese” s.c. 10/L1 “Lingue, Letterature e Culture
Inglese e Anglo-Americana”.

VISTA la L. 09/05/1988, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Universita e della ricerca scientifica e tecnologica;

VISTA la L. 30M12/2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle Universitd, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e lefficienza del
sistema universitario”, e ss.mm.ii.;

VISTO il D.M. n. 159 del 12/06/2012, recante la rideterminazione dei seftori concorsuali, raggruppati in
macrosettori concorsuali;

VISTO il D.M. n. 855 del 30/10/2015, di rideterminazione dei settori concorsuali, pubblicato in G.U. n. 271 del
20/11/2015;

RICHIAMATO  [o Statuto delf’Universita “G. d'Annunzio” di Chieti-Pescara, emanato con D.R. n. 425 del 14/03/2012 -
G.U. Serie Generale n. 71 del 24/03/2012, modificato con D.R. n. 427 del 15/07/2013 - G.U. Serie
Generale n. 174 del 26/07/2013;

RICHIAMATO il “Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia”,
emanato con D.R. n. 142 del 26/02/2013 e ss.mm.ii.;

RICHIAMATO {1 D.R. n® 3236/2018 prot. 43230 del 04/7/2018 il cui awviso & stato pubblicato sull'albo ufficiale on line
di Ateneo in data 05/7/2018, atto n. 8075, col quale & stato emanato il bando per la procedura
valutativa perla chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia, ai sensi deli'art. 24 comma 5
della legge n. 240/2010 -S.8.D. L-LIN/12 - S.C. 10/L1 - presso il Dipartimento di Lingue, Letterature e
Culture Moderne;

RICHIAMATA  la nota del Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Moderne prot. 493 del 16/5/2018, trasmissiva
[ estratio della deliberazione del Consiglio di Dipartimento in data 03/5/2018, acquisita al Protocollo
Generale di Ateneo con n® 31368 del 17/5/2018, con il quale il Dipartimento medesimo propone di
nominare componenti della Commissione giudicatrice della predetta procedura i seguenti docenti:
Proff. Mariaconcetta COSTANTINI, Oriana PALUSCI e Alba GRAZIANO e trasmissiva, altresi, Ia
documentazione relativa ai Commissari;

RICHIAMATA  Ia lista degli aspiranti commissari sorteggiabili ai fini del'Abilitazione Scientifica Nazionale ai sensi
dell'art, 6, comma 2 del D.P.R. n. 95 del 04/04/2016 e del D.D. MIUR n. 1531/2016, per il seftore
concorsuale 10/L1, in riferimento alla Prof.ssa Oriana PALUSCI, come pubblicata sul sito MIUR nella
sezione dedicata;

RICHIAMATE  le note acquisite al Protocollo generale di Ateneo n° 41815 del 27/6/2018 e n° 45952 del 17/7/2018
con le quali il Nucleo di Valutazione, a seguito dell'esame della deliberazione assunta dal Dipartimento
sopra indicato e della relativa documentazione, ivi compresa la nota del Dipartimento prot. n. 688 del
02/7/2018, comunica che, ai sensi dell'art. 4 co. 3 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina della
chiamata dei Professori di prima e seconda fascia”, tutti i componenti proposti sono in possesso dei
requisiti richiesti dal Regolamento medesimo, ivi comprese la Prof.ssa Mariaconcetta COSTANTIN! e
la Prof.ssa Alba GRAZIANO;

DECRETA




U 9

L Ry

Universita degh Studi =G, d"Annunzio™
CHIETE PESCAR A

Art1) La Commissione giudicatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda
fascia, 8.8.D. L-LIN/12 “Lingua e Traduzione ~ Lingua Inglese" S.C. 10/L1 “Lingue, Letterature e Culture Inglese
e Anglo-Americana” presso il Dipartimento di Lingue, Letterature e Culture Modeme, ai sensi deli'art, 24 comma
5 della legge n. 240/2010, & cosi composta:

Professori Ordinari
Cognome ¢ Nome Ateneo
Prof.ssa Mariaconcetta COSTANTINI Universita degli Studi G.d'Annunzio - Chieti-Pescara
Prof.ssa Alba GRAZIANO Universita degli Studi La Tuscia di Viterbo
Prof.ssa Oriana PALUSCI Universita degli Studi L'Orientale di Napoli
Seftore

Egggga ?lprot Macrosettore 1 &E??ﬁﬁgﬁe Settore Scieptiﬁco Disciplinare
43230 del alota-mi?i%!sr:i[:; cZ" letterature e culture L-LINA2 ";1 Iﬂgg{:la :Stéfduzmne-
04.7.2018 9 inglese e anglo- guaing

americana’

Art.2) Dal giomo successivo a quelio di pubblicazione del presente decreto all'Albo Ufficiale dell’Ateneo decorre il

termine di 30 giorni previsto dall'art. 9 de! D.L. 21/04/1995, n. 120, convertito, con modificazioni, dalla legge
21/06/1995, n. 236, per la presentazicne al Rettore, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione di
uno o pill compenenti la Commissione,
Decorso if termine per eventuali istanze di ricusazione, ovvero a conclusione del procedimento di ricusazione,
la Commissione, entro i successivi quarantacingue giomi, procedera al suo insediamento, pena lo scioglimento.
Trascorso il predetto termine di trenta giomi, e comunque dopo l'insediamento della Commissione, non saranno
ammesse istanze di ricusazione dei Commissari.

AP/VA/SPD-ASL/RT/RPU

YACONCORSI GELMINI 2018\05 - ART. 24 COMMA S\PROCEDURE VALUTATIVE\in fieri LINGUE, LET. E
CULT. MOD. dott.ssa Sasse\COMMISSIONE
AREA DEL PERSONALE
Settore de! Personale docente e Rapporti con la ASL
Responsabile dell'Area del personaie: Dott.ssa Valentina Atbertazzi
Responsabile del Settore del personale doc. e rapporti con la ASL : Dott.ssa Romilda TINARI
via dei Vestini n.31 - 66100 CHIETI ( ITALY} - Tel.: 0871 3556080-6098-G094-5-6:7-8-9/6101/4558/6G749/6336
Fax: 0871 3556102
E-mail: doc@unicit,if Pec: aleneo@pecunichit  Site web thttp/swww.uffdecunich.it




